国开教函〔2016〕24号

关于召开国家开放大学工商管理案例库建设研讨会的通知

有关分部：

为了提高案例教学水平和专业教学质量，国家开放大学定于2016年11月17日召开国家开放大学工商管理案例库建设研讨会。现将有关事宜通知如下：
一、会议内容

1.研讨工商管理案例库的建设流程与组织分工。
2.研讨工商管理案例库的基本构成和来源。
3.研讨工商管理案例的标准和规范。
4.研讨工商管理案例的评审和入库流程。
5.研讨工商管理案例库的呈现和使用方式。
6.研讨基于网络的工商管理案例大赛的组织和实施。
二、与会人员

参会名单见附件1。

三、会务安排

1.报到时间：2016年11月16日。

2.报到地点：重庆银河大酒店，地址：重庆市渝中区大同路49号，总台电话：（023）63808585。

3.请与会人员自行前往报到地点，交通费、住宿费自理。

4.请与会人员填写会议回执（附件2），于2016年11月6日前将会议回执电子版发送至国家开放大学。

四、国家开放大学经济管理教学部联系方式

联系人：朱  煜
联系电话：13331091580
电子邮箱：zhuyu@crtvu.edu.cn
附件：1.国家开放大学工商管理案例库建设研讨会与会人员名单

      2.国家开放大学工商管理案例库建设研讨会会议回执

 国家开放大学

  2016年10月20日
	国家开放大学校长办公室    主动公开   2016年10月21日印发

附件1：
国家开放大学工商管理案例库建设研讨会参会名单

	杨孝堂
	研究员
	国开总部

	刘志敏
	教授
	国开总部

	缪富民
	教授
	湖南分部

	张爱玲
	教授
	山西分部

	曾宪宁
	教授
	江西分部

	周素萍
	教授
	天津分部

	谷泓
	教授
	河北分部

	李慧
	教授
	大连分部

	蔡尔迅
	教授
	福建分部

	杨波
	教授
	重庆分部

	杨军毅
	副教授
	国开总部

	刘爱君
	副教授
	国开总部

	刘乃民
	副教授
	国开总部

	王承先
	副教授
	国开总部

	赵鸿鹞
	副教授
	四川分部

	徐谷波
	副教授
	安徽分部

	武剑
	副教授
	深圳分部

	车娇
	副教授
	湖南分部长沙电大

	孙慧
	副教授
	上海分部

	蔡云蛟
	讲师
	国开总部

	朱煜
	讲师
	国开总部

	尹晓娟
	讲师
	国开总部

	高辉
	科员
	国开总部

附件2：
会  议  回  执

	单位

	性别

	姓名

	出生日期

	职务、职称

	民族

	通讯地址

	邮政编码

	手机

	电子邮件

	传真

	是否合住
	(需要(不需要

回执邮箱地址：zhuyu@crtvu.edu.cn
传真：（010）57519560
2